

GMINA KROCZYCE

ul. Batalionów Chtopskich 29

42-425 KROCZYCE

WOJEWÓDZTWO ŚLĄSKIE

tel/fax: 34 3152-150 do 6

NIP: 649-22-89-505

Kroczyce, dn. 30.07.2019 r.

UG-V.KW-00876/19

Szanowni Państwo,

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: Dostawa sprzętu TIK – etap II w ramach realizacji projektu pn.: „Wiedza moją potęgą!”

oznaczenie sprawy: **UG-V.271.00012.2019**

Odpowiedź na pytania (1)

Na podstawie pkt. 12 ogłoszenia o zamówieniu z dnia 22 lipca 2019 r., którego przedmiotem jest **Dostawa sprzętu TIK – etap II w ramach realizacji projektu pn.: „Wiedza moją potęgą!”**, przedstawiam złożone pytania i udzielam odpowiedzi:

udostępnia na stronie internetowej.

Pytanie nr 1:

Pytanie dotyczy pozycji 1. Laptop.

Proszę podać parametry równoważności do procesora Intel i5 (7 generacja). Wymieniona generacja nie jest już dostępna na rynku i nie wiadomo jakiego procesora wymaga Zamawiający.

Doprecyzowując - laptopy z procesorami i5 7 generacji są jeszcze dostępne na rynku, ale istnieje ryzyko, że podczas realizacji tematów tych procesorów już nie będzie bo wszystkie laptopy z tego typu procesorami do tego czasu zostaną wyprzedane.

Podanie przez Zamawiającego parametrów równoważności pozwoli zaproponować inne procesory równoważne lub lepsze.

Odpowiedź:

Postanowienia ogłoszenia o zamówieniu w tym zakresie pozostają bez zmian.

Niniejsza odpowiedź na pytania stanowi integralną część ogłoszenia o zamówieniu.

W związku z tym, iż powyższa odpowiedź na pytania nie wpływa na treść przygotowywanych ofert, **termin składania ofert pozostaje bez zmian i upływa w dniu 31 lipca 2019 r. o godz.15:30.**

Z poważaniem,

Z up. **WÓJTA GMINY**

Ewa Kazioród - Kula
SEKRETARZ GMINY